平成 29 年 3 月 14 日

関係各位

岡山労災病院長

災害対応訓練実施に伴うご協力のお願い

大規模災害の発生が予想されるなか、病院職員一人ひとりが防災対策に関する意識の向

上を図り災害時でも病院機能を発揮できるよう、災害発生時における対応訓練を下記の通

り実施いたします。

当日は実践に即した訓練を行うため、被災者の受け入れに伴うトリアージ訓練、病院機

能の指揮命令系統・体制の検討・確認の訓練を予定しております。

◆訓練実施日時 ： 平成 29 年 3 月 18 日（土）9 時～12 時

◆訓練実施場所 ： 岡山労災病院 1 階外来フロア

◆訓練対象   ： 病院職員

患者様やご面会の方にはご迷惑をおかけ致しますが、当日一斉放送をかけますのでご協

力の程よろしくお願い申し上げます。